(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА СОРСКА
) (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        01.11.2022				                      № 569-п

О внесении изменений в  муниципальную
программу «Текущий и капитальный ремонт
административных зданий администрации
города Сорска», утвержденную
постановлением администрации города Сорска
от 08.09.2021 № 248-п.
(с изменениями от 07.09.2022 № 449-п)

В связи с приведением муниципальной программы в соответствие с утвержденным бюджетом на 2022 год муниципального образования г. Сорск, на основании Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести изменения в муниципальную программу «Текущий и капитальный ремонт административных зданий администрации города Сорска», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 08.09.2021 № 248-п (далее – Программа).
	2. В таблице раздела 4  «Перечень программных мероприятий»:
	- в подпункте 1.7 пункта 1 цифру «765,0» изменить на цифру «759,0»;
	- в позиции «Итого:» пункта 1 цифру «850,0» изменить на цифру «844,0»;
	- в подпункте 2.1. пункта 2 цифру «50,0» изменить на цифру «56,0»;
	- в позиции «Итого:» пункта 2 цифру «50,0» изменить на цифру «56,0».
       3. Настоящее постановление  опубликовать в Информационном бюллетене «Сорский городской вестник»  и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
       4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города  Сорска                                                  В.Ф. Найденов

image1.jpeg